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Do listy Partnerów Karty Mławiaka dopisane zostało Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej w Mławie S.A., które zadeklarowało 10 % zniżkę na przewóz osób na
wszystkich kursach (od 1 kwietnia 2015 r.). Zachęcamy inne mławskie firmy do
włączenia się do programu Partnerskiego Karty Mławianka i zaoferowanie zniżek dla
posiadaczy Kart. Urząd Miasta Mława do dzisiejszego dnia przygotował dla
mieszkańców naszego miasta 7 474 kart.

Posiadacze Karty Mławianka oprócz możliwości przejazdu bezpłatną komunikacją
miejską mogą skorzystać z szeregu zniżek oferowanych przez mławskich
przedsiębiorców.

Poniżej lista zadeklarowanych zniżek :

Market Budowlany Mrówka, Tańscy S.C., ul. Płocka 94 - we wtorki i
czwartki przy zakupach za minimum 100 zł - 5% zniżki
Apteka „Przy szpitalu", ul. Anny Dobrskiej 1 - leki bez recepty, suplementy
diety, kosmetyki - 5 % zniżki
Miejski Klub Sportowy „Mławianka" Mława, ul. Kopernika 38 – darmowe
wejścia na mecze IV ligi w sezonie 2014/2015
Piekarnia Cukiernia Szczepkowscy Sp. z o.o. – torty i ciasta na zamówienie
w sieci sklepów firmowych – 10 % zniżki
Centrum Handlowe P. H. ERJOT, Jerzy Żerański – cały asortyment w
sklepie ERJOT przy ul. Żwirki 9a - 5 % zniżki
Mechanika Pojazdowa, handel częściami samochodowymi, ul. Zabrody
14 a – naprawy i zakupione części do samochodów – 5 % zniżki
Agent Ubezpieczeniowy i punkt pobierania opłat, Agata Radzymińska,
Osiedle Książąt Mazowieckich 9b (pawilony) – wszystkie ubezpieczenia
komunikacyjne i majątkowe – 5 % zniżki
P.H.U. „Dan Lux" S. C., Sklep Makalu I piętro, Sklep Troll, na cały
asortyment (z wyłączeniem promocji) - 5 % zniżki
Auto Land Polska S.A., ul. Płocka 124 - opony – 2% zniżki, oleje, narzędzia,
części serwisowe – 5% zniżki, pozostałe części – 10% zniżki
MS Garage,  ul. Płocka 49, mechanika – 5% zniżki, wulkanizacja – 5% zniżki,
geometria - 5% zniżki
TZ System, ul. Żeromskiego 10, zakup automatycznych bram garażowych
Wiśniowski – 5 % zniżki



Usługi Optyczne mistrz optyk Krzysztof Dudkiewicz, ul. Chrobrego 4/1,
okulary korekcyjne – 5 % zniżki
PHU Igan, Piotr Szlagor, ul. Żwirki 30, odzież – 30 %, biżuteria – 5 %
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  w Mławie S.A., ul. S.
Roweckiego "Grota" 12, przewóz osób na wszystkich kursach - 10% (od 1
kwietnia 2015 r.)

 

Lista Parterów jest na bieżąco aktualizowana i umieszczana na stronie -
http://www.mlawa.pl

 

Zachęcamy mławskie firmy do włączenia się do Programu Partnerskiego
Karty Mławianka. Partnerem może być każdy podmiot, świadczący usługi
na terenie Miasta Mława, który złoży stosowny wniosek do Burmistrza
Miasta Mława i uzyska akceptację. Wniosek do przystąpienia do Programu
znajduje się na stronie -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/program-partnerski-
karty-mlawiaka.html.
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